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plan wydatkow budzetowych na rok 2012

Dzial Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie
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Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Izby rolnicze

Wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2 %
uzyskanych wptywow z podatku rolnego

Pozostata dziatalnosc

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energies elektrycznq, gaz i

Dostarczaniewody

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Transport i tacznosc

Drogi publiczne powiatowe

Kwota

194427,00

30 000,00

30 000,00

10000,00

10000,00

154427,00

164,00

24,00

956,00

846,00

3 783,00

148 654,00

909 470,00

909 470,00

960,00

47 500,00

3 700,00

eczne 8 580,00
1 270,00

1 400,00
1 1 nnn nn

Rozne optaty i sktadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostalych

Rozne optaty i sktadki

Pozostate podatki na rzecz budzetow jednostek samorzajdu
terytorialnego
Odsetki od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci
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Dziat Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wptaty gmin i powiatow na rzecz innych jednostek
samorzajdu terytorialnego oraz zwiazkow gmin lub
zwiazkow powiatow na dofinansowanie zadan
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
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6050

4170

4210
4260

4300
4430

6050

6060

4300
4430

2320

4170
4300

4300

4210

4010

4040

4110
4120

4210
4260

4280
4300

4360

4410

4440

4700

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Pozostata dziatalnosc

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Dziatalnosc ustugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumieri (umow)
mi^dzy jednostkami samorzadu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Zakup ustug pozostatych

52 698,00

340 005,00

190730,00

460,00

75,00

8950,00

120420,00

8 450,00

48 725,00

3 650,00

0,00

J07125,00

4 200,00

69 275,00

7 100,00

2 660,00
1 220,00

12670,00

10000,00
42 150,00

37 150,00
5 000,00

23 000,00
22 000,00

1 000,00

5 000,00
16000,00

0,00

0,00
Cmentarze

Zakup materiatow i wyposazenia

Administracja publiczna

;
jrz§dy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Szkolenia pracownikow nieb^dacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

1 000,00

1 000,00
1 620 783,00

67 100,00
41 577,00

2 984,00

7 522,00
1 092,00

3 500,00
800,00

100,00
6 239,00

555,00

500,00

1 231,00

1 000,00
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Dziat Rozdziat

75022

Paragraf

3030

4210

Wyszczegolnienie Kwota

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materiatow i wyposazenia

69410,00

65210,00

3 500,00

[4300 ^Zakup ustug pozostalych 700,00

75023

3020

4010

4040

4100

4110

i

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370
I

4410

M30

4440

4510

4610
|
4700

75075

75095

Urz^dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 374 060,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

743 300,00

58 300,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wptaty na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

• •
Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Optaty na rzecz budzetu paristwa

131 400,00

' 20 500,00

14000,00

15200,00

145245,00

18000,00

5 000,00

1 300,00

105000,00

6 100,00

12200,00

3 800,00

10000,00

20 200,00

27915,00

100,00

Koszty post^powania sqdowego i prokuratorskiego 0,00

Szkolenia pracownikow nieb^dapych cztonkami korpusu g rgg gg
stuzby cywilnej

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 78 100,00

3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych 3 000,00

4110

4120

4170

4210

4300

4430

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 400,00

Sktadki na Fundusz Pracy 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Pozostata dziatalnosc

16900,00

17500,00

39 500,00

700,00

32113,00

3030
4210

4430

751

75101

4010

4110

4120

Wptaty gmin i powiatow na rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz zwiazkow gmin lub
zwiazkow powiatow na dofinansowanie zadati biezacych

3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materiatow i wyposazenia

Rozne optaty i sktadki

Urz^dy naczelnych organow wtadzy paristwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

Urze.dy naczelnych organow wtadzy paristwowej, kontroli i
ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

12613,00

15000,00
1 000,00
3 500,00

1 000,00

1 000,00

500,00
76,00
12,00
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j 4210 Zakup materialow i wyposazenia
754 Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Strona4z 10

75412

3030
4110

4120
4170

4210
4260

4270

4280
4300

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup ustug pozostalych

Zakup ustug dost^pu do sieci Internet
Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Rozne optaty i sktadki

Obsluga dtugu publicznego

Obstuga papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek
jednostek samorzajdu terytorialnego

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierow
wartosciowych, kredytow i pozyczek oraz innych
instrumentow finansowych, zwiazanych z obstuga^dlugu
krajowego

Kwota

412,00

78 560,00

78 560,00

8 300,00

400,00

60,00

10800,00

11850,00

14500,00

'_ 11000,00

3 500,00

5 500,00

1 500,00

150,00

11000,00

115000,00

115000,00

0,00

Odsetki od samorzaidowych papierow wartosciowych lub
zaciaxjnie_tych przez jednostk? samorzqdu terytorialnego
kredytow i pozyczek

Rozne rozliczenia
Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110

4120

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4171

t^iu

4211
4240

4241
4260

4270
4280

4300

4350

4370

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

4381

4410
4411

4421

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Zakup ustug dosteju do sieci Internet
Oplaty z tytutu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Zakup uslug obejmujacych tlumaczenia

Podroze sluzbowe krajowe

Podroze sluzbowe krajowe

Podroze sluzbowe zagraniczne

115000,00

52 305,00
52 305,00

52 305,00

5815389,00

3 353 625,00

149710,00

2100838,00

162410,00

387 630,00

59 887,00

13 270,00

J 000,00

200485,00

3 800,00

4 680,00

6 000,00

42010,00

1 900,00

4 240,00

3 000,00

5 570,00

1 210,00

4 395,00

700,00

3 690,00
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